(1) Atti del not. Baldassarre de Coronato, 1507, f. 8, n. 127.
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omnia suprascripta singula gerenda ac si numquam facta forent et nullius 
roboris vult esse et dictam Magdalenam debere remanere sub vinculo ser
vitutis perinde ac si nunquam fuisset manumissa et liberata non obstante 
aliquo instrumento conficiendo et sic proptestatur et declarat coram duobus 
testibus fide dignis in actis vestri notarii.

Et predicta dicit ad presens etc.
Salvo etc.
Non se abstringens etc.
Proptestans de expensis.
Anno a nativitatis Domini millesimo quingentesimo septimo, indictione 

nona secundum Ianue cursum, die sabbati mensis Julii in vesperis in camera 
cubiculari domus habitationis domini Sperindei de Argiroffo, prepositi eccle
sie S.ti Donati ianuensis Vicarii Archiepiscopalis ianuensis, site apud 
dictam ecclesiam Sancti Donati. Deposita in iure et presentia prefati R.di 
domini Sperindei de Argiroffo prepositi dicte ecclesia sancti Donati ianuen
sis Vicarii Archiepiscopalis iuanuensis in spiritualibus generalis substituti 
a rev.mo domino Laurentio de Flisco episcopo brugnatensi vicario archiepi
scopali ianuensi constituto per dictum Antonium de Sigestro dicentem expo
nentem declarantem facientem proptestantem in omnibus pro ut supra.

Qui R.dus dominus Sperindeus prepositus vicarius archiepiscopalis 
substitutus visis et auditis predictis, ea omnia admisit sic in quantum de 
iure teneantur et debeant et non aliter.

Presentibus venerabilibus et egregiis viris domino presbitero Raptista 
Risoto canonico ecclesie Sancti Georgii ianuensis et Urbano Granello nota
rio cive ianue testibus ad premissa vocatis et rogatis.

XCVI — 17 Luglio 1507

Pelegro « de Adandelo » e Giambattista di Rapallo 

permutano le loro schiave (1).

(Permutatio sclave).
In nomine Domini amen. Pelegrus de Mandelo quondam Iohannis parte 

una et Iohannes Raptista de Rappaló quondam Gabrielis parte altera sponte 
et ex eorum certa scientia nulloque iuris vel facti errore ducti seu modo 
aliquo circumventi, et omni modo, via iure et forma quibus melius et va
lidius potuerunt et possunt pervenerunt et se ad invicem et vicissim pre
sentibus et acceptantibus pervenisse confessi fuerunt ad infrascripta pacta 
composicionem conventionem transactionem et permutationem infrascripta- 
rum sclavarum ac alia de quibus et prò ut infra dicetur solemnibus stipu
lationibus hinc inde intervenientibus.

Renunciantes etc.
Videlicet quia virtute et ex causa dictorum pactorum, compositionis,